Litomyšl -  Janov.--------------------------------------------------------------------------------------------

Článek třetí: Rozsah škody byl stanoven znaleckým posudkem č. 150/02/2024 ze dne 1.3.2024, 
vypracovaném znalcem Ing. Vítem Sedlákem, Dolany 10, 506 01 Jičín a to ve výši 156.176,- 
KČ,- (slovy: jednostopadesátšesttisícjednostosedmdesátšest korun českých).---------------------

Článek čtvrtý: Tato náhrada škody na zemědělské produkci způsobené újmou na majetku se 
mezi smluvními stranami vypořádá tak, že celou částku zaplatí stavebník vlastníkovi

nemovitostí na účet, jehož číslo je uvedeno v záhlaví této Dohody, a to do 60 dnů ode dne